
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

 
Oběžník č. 18/2014 ze dne 25. září 2014 

 
99/14 Tomáš Luka (10528), RC Dragon Brno. Dne 20.9.2014 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – úmyslné sražení soupeře po odkopu. Ve hře a bez zranění. Třetí vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

100/14 Jan Kovář (10433), RC Jimi Vyškov. Dne 20.9.2014 dočasně vykázán za opakovaný 
přestupek – úder pěstí do těla soupeře při skládce, ve hře a bez zranění, a později vysoká 

skládka ve hře –ošetřovaný hráč utkání dohrál. Třetí vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 

101/14 Jan Hřebík (11364), RC Tatra Smíchov. Dne 21.9.2014 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru – pokus o šlápnutí na soupeře, který jej skládal. Ve hře a bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

102/14 Daniel Veniger (10346), RC Tatra Smíchov. Dne 21.9.2014 dočasně vykázán za 

nebezpečnou skládku – zvednutí soupeře do horizontální polohy. Ve hře a bez zranění. 
První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
103/14 Jan Dušek (12755), RC Přelouč. Dne 21.9.2014 dočasně vykázán za opakované 

nedodržení 10 metrů při rozehrání TK soupeřem. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 

 
104/14 Karel Vazač (11673), RC Praga Praha. Dne 23.9.2014 dočasně vykázán za vzájemnou 

potyčku se soupeřem, ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
105/14 Marián Múdrik (11529), RC Slavia Praha. Dne 23.9.2014 dočasně vykázán za vzájemnou 

potyčku se soupeřem, ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

106/14 Daniel Šlosár (11582), RC Praga Praha. Dne 23.9.2014 dočasně vykázán za nedodržení 

vzdálenosti 10 m při rozehrání TK. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

107/14 Dan Chmelík (10258), RC Sparta Praha. Dne 20.9.2014 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru - skládka nad úrovní ramen, ve hře a bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k výkonnému výboru ČSRU do 15 dnů ode dne 
doručení rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) výkonnému výboru ČSRU a 

opis odvolání se současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je 
nutno doložit doklad o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč 

na účet 51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 
 


